
Na dalších stranách najdete hlavní varianty naší show.
Klíčová je velikost a kapacita prostoru, kde má produkce proběhnout.

VARIANTY SHOW



Kvalitní živá produkce na soukromém večírku 
nebo svatbě s omezeným prostorem i rozpočtem.

Varianta STARTER SHOW je vhodným kompromisem pro 
drobnější události s účastí do cca 100 hostů. Zárukou kvality 
je vystoupení celé šestičlenné kapely. Veškeré potřebné 
vybavení včetně základního osvětlení a adekvátní 
zvukové aparatury poskytujeme k vystoupení zdarma! 

I v tomto kompaktním řešení je přítomen zvukař, který 
hostům zajistí vyvážený poslech a hudebníkům potřebný 
servis a komfort. V případě venkovních akcí v otevřených 
prostorech vždy doporučujeme využít k vystoupení službu 
PREMIUM SOUND s výkonnou aparaturou špičkové kvality.

Profesionální audiovizuální zážitek na větších 
akcích a v sálech s kapacitou nad 500 hostů.

Naše show je velmi flexibilní, podobně jako služby 
přepravních společností, které dle počtu cestujících umí 
zajistit osobní vozidlo, dodávku nebo rovnou celý autobus. 

Díky našim stage upgradům rozšíříme základní verzi 
PREMIUM SHOW 100+ na míru události a prostoru, a to 
jak po zvukové, tak vizuální stránce. K tomu rádi doporučíme 
třeba LED obrazovku, která se může stát výrazným prvkem 
a navíc poslouží i k promítání videí, prezentací a partnerů.

Služby lze rozšiřovat položkově nebo formou balíčků 
(upgradů). Kombinací dvou balíčků získáte výhodnější cenu.

Osvědčené, žádané a plně profesionální řešení se skvělým poměr em ceny 
a kvality, které se všem zapíše hluboko do paměti.

Tento balíček je naším bestsellerem – a není divu! Je určen pro akce až do 500 hostů 
a uspokojí široké publikum včetně náročnějších fajnšmekrů! Je ideální pro svatbu, výročí, 
V.I.P. párty, soukromé a firemní večírky nebo menší reprezentační či maturitní plesy.

Celovečerní show plná českých i světových hitů pohltí posluchače i díky prvotřídní 
technické složce – jedná se špičkové ozvučení a reprezentativní osvětlení v režii 
profesionálů, kteří s kapelou každoročně absolvují desítky akcí. Můžete se tak spolehnout, 
že každý tón bude znít dokonale a večer bude mimořádným zážitkem i pro oči a objektivy.

Dopřejte si to nejlepší v podobě PREMIUM SHOW a dodejte své události 
energii, styl i nezapomenutelné kouzlo. Vaši hosté budou nadšení!

VARIANTY SHOW  |  ZÁKLADNÍ POPIS

STARTER SHOW 10+ PREMIUM SHOW 500+ PREMIUM SHOW 100+



10 100 500 1000 1500 2000

STARTER SHOW 10+ PREMIUM SHOW 100+ STAGE 
UPGRADE I. 
500+

STAGE 
UPGRADE II. 
1000+

základní vizuální balíček mini  
8–16 statických LED světel + 
dekorační stěna se světýlky

adekvátní audiosystém

+ služby kapelního zvukaře  
a veškeré příslušenství (pult, kabeláž, 
mikrofony, stativy a další)

celovečerní produkce kapely  
až 4hodinový blok

celovečerní produkce kapely  
až 4hodinový blok, př. 18.00–22.00 h

uvedené ozvučení a osvětlení se slevou 10 % 
(bundle sleva na dvě premium služby)

PREMIUM Sound Package 
špičkový audiosystém a veškeré audio vybavení

včetně služeb kapelního zvukaře po dobu až 5 h, 
s obsluhou reprodukované hudby

PREMIUM Light & Visual Package  
profesionální světelný park pro sály s kapacitou 
100–500 hostů, výrobník pódiové mlhy, služby 
osvětlovače; rozsah: po dobu až 5 h

Pódiovou techniku z úrovně 
100+ rozšíříme s ohledem 
na velikost sálu a pódia;  
 
doplněním segmentů 
zvukového aparátu zvýšíme 
jeho výkon, přidáním světel 
a vizuálních prvků zajistíme 
adekvátní vizuální zážitek 
v sálech a prostorech 
s kapacitou 500–1000 hostů 

Pódiovou techniku z úrovně 
500+ znovu rozšíříme 
o potřebný výkon;  
 
bude tak o vše postaráno 
v sálech s kapacitou  
1000–1500 hostů; tento 
krok spolu s předchozím 
upgradem přináší navíc 10% 
bundle slevu na kombinaci 
dvou premium služeb  

STAGE 
UPGRADE III. 
1500+
Pódiovou techniku je 
možné dále rozšiřovat 
dle stejného principu 
jako v případě prvních 
dvou upgradů. 
 
Kritériem je kapacita 
prostoru, rozšíření 
doporučujeme vždy po 
překročení násobku 
500 osob.   

STARTER SHOW EXTRA 
možnost upgradu ozvučení na úroveň 
PREMIUM Sound Package (vhodné pro 

náročnější klienty nebo otevřené prostory)

VOLITELNÉ ROZŠÍŘENÍ:

VOLITELNÁ ROZŠÍŘENÍ 
PREMIUM SHOW:

        OBRAZOVÁ LED PLOCHA I.
10 m2 obrazové plochy s režií, obsluhou 

a statickou kamerou pro živé záběry

        OBRAZOVÁ LED PLOCHA II.
dalších 10 m2 obrazové plochy, volitelně 
 i s bezdrátovým kamerovým přenosem

SPECIÁLNÍ EFEKTY
 a další vizuální prvky pro vaše 

výjimečné okamžiky

VARIANTY SHOW  |  PODROBNÉ SCHÉMA



DALŠÍ INFORMACE  |  MOŽNOSTI PRODLOUŽENÍ

Chcete si dopřát více než 4 hodiny produkce kapely? 

Přejete si technicky zajistit program delší než 5 hodin? 

NAVAZUJÍCÍ HODINA PO PŮLNOCI
Prodloužení celovečerního vystoupení kapely po 

půlnoci je možné v závislosti na termínu a lokalitě. 
Je možný přesah maximálně 1 hodinu po půlnoci.

NAVAZUJÍCÍ HODINA PO PŮLNOCI
Po půlnoci je obvykle možné pokrýt technickým 
zajištěním až dvě navazující hodiny. Dostupnost 

služeb technického týmu po půlnoci závisí na 
termínu, lokalitě a celkové délce akce. 

NEPRODUKČNÍ ČAS
Na přání klienta lze navážku nástrojů, přípravu 

a zvukovou zkoušku zrealizovat v dřívějších 
hodinách. Tento čas nad rámec běžné přípravy 

bude účtován dle pevné hodinové sazby.

NEPRODUKČNÍ ČAS
Na přání klienta lze navážku a instalaci techniky 
zrealizovat v dřívějších hodinách. Tento čas nad 

rámec běžné přípravy bude účtován dle sazby za 
každou hodinu navíc.

NAVAZUJÍCÍ HODINA PŘED PŮLNOCÍ
Prodloužení o jednu až dvě hodiny před půlnocí 
bývá obvykle možné u všech typů událostí, a to 
příplatkově za každou přiobjednanou hodinu.

NAVAZUJÍCÍ HODINA PŘED PŮLNOCÍ
Prodloužení o jednu až dvě hodiny před půlnocí 
bývá obvykle možné u všech typů událostí, a to 
příplatkově za každou přiobjednanou hodinu. 

Stejně tak lze zajistit i odpolední program.

Kapela může prodloužit svou show na délku až 6 hodin.

Techniku je možné využít i na půldenní či celodenní zajištění vaší akce.



DALŠÍ INFORMACE  |  MODEROVÁNÍ
Hledáte pohotového, spolehlivého i výřečného moderátora s výrazným hlasem, 
srozumitelným projevem a smyslem pro humor a improvizaci? 

A) Služby moderátora pro firemní večírek nebo event
Firemní události vyžadují různý rozsah moderace. Rádi se postaráme o zahájení akce, o představení 
důležitých osob z vedení, účinkujících a předtančení, o odmoderování tomboly, dražby nebo vyhlášení 
cen. Možnost konzultace v ceně (30 minut, telefonicky nebo formou videohovoru).

B) Částečné nebo celodenní moderování svatebního dne
Získejte průvodce svatebním dnem, který se postará o ozvučení obřadu, zajistí potřebnou aparaturu a s ní 
i následnou hudební kulisu během odpoledne, zkoordinuje svatebčany a zajistí tak hladký průběh celého 
dne. Dle domluvy může pomoci s moderací doprovodných aktivit, soutěží, kvízů a dalšího programu.

C) Moderátor na maturitní nebo absolventský ples
Aby vše dopadlo na výbornou, Aleš bude studentům k dispozici již během generální zkoušky, zkontroluje 
s nimi všechna jména, nahrávky a další náležitosti pro hladký průběh šerpování / stužkování, proslovů a bodů 
programu. Během plesu bude neustále při ruce pro odmoderování všech vystoupení, proslovů, tomboly, 
dražby i půlnočního překvapení. Možnost konzultace v ceně (60 minut, osobně nebo formou videohovoru).

Náš zpěvák Aleš Dokulil pravidelně propůjčuje hlas reklamním a informačním spotům, pracuje i jako speaker a komentátor 
sportovních eventů, postaral se o moderování mnoha večírků a může být k službám i vám!

VARIANTY MODEROVÁNÍ DLE TYPU AKCE:

Ceny jsou orientační, závisí na celkovém trvání akce a na dramaturgii. Pokud to budou okolnosti vyžadovat, může být účtována doprava.



19.0018.0017.0016.0015.0014.0013.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 01.00 02.00 03.00

DALŠÍ INFORMACE  |  HARMONOGRAM

aktivní příprava
+ zvuková zkouška

Nejžádanější je čtyřhodinová produkce kapely.  
V takovém případě bude kapela na místě po dobu až 8 hodin.

zpřístupnění sálu veřejnostipříjezd kapely

orientační čas

V ceně řešení PREMIUM 100+ je standardně počítáno až s 5 produkčními hodinami techniků.
Včetně příprav a demontáže bude technický tým na místě nejméně 11 hodin. 

rezerva
+ večeře

rezerva
+ večeře

demontážcelovečerní produkce kapely o délce 4 hodiny
včetně přestávek

technické zajištění 
standardně k dispozici po dobu až 5 hodin

Potřebujete poradit, jak naplánovat hladkou dramaturgii příprav a večera? 
Zde uvádíme modelový příklad nejžádanější produkce, kdy si klient zvolí PREMIUM SHOW se čtyřhodinovým vystoupením kapely, a to v čase 20.00–24.00 h. 

možnost příplatkového prodloužení

možnost příplatkového prodloužení

demontážnavážka & stavba techniky

Kapela dorazí na místo 3 hodiny před zahájením své produkce
• Během prvních 90 minut kapela nastěhuje a připraví svůj nástrojový 

inventář, za asistence zvukaře provede ozvučení a zapojení všech 
nástrojů, mikrofonů a dalších zařízení.

• V posledních 30 minutách proběhne zvuková zkouška. 

Ve sjedaný čas prosíme o zpřístupnění sálu technikům
• Kolik času potřebujeme? Před zpřístupněním sálu hostům probíhá 

dvouhodinová příprava s kapelou, před tím ještě počítejte jednu 
hodinu navíc za každou objednanou balíčkovou službu. 

• Čas příprav bývá uveden i v rezervační smlouvě, prosíme 
o umožnění navážky nejkratší možnou cestou od dodávky k pódiu. 

Po zvukové zkoušce je počítáno s hodinovou rezervou
• Po dvou hodinách příprav je vše hotovo, je možné do prostoru přizvat 

hosty či veřejnost. V tu dobu kapela ladí poslední detaily mimo 
pódium a chystá se do koncertních outfitů. Pokud pro hudebníky 
plánujete servírovanou večeři, je vhodné ji směřovat právě sem.

Během příprav dáme prostor i ostatním účinkujícím 
• Zvukař a audiosystém bude pro zkoušku ostatních vystupujících 

k dispozici dvě hodiny před zpřístupněním sálu veřejnosti, 
posledních 30 minut příprav je vyhrazeno na zvukovou zkoušku 
kapely. Poté náš zvukař spustí podkresovou hudbu a prostor je 
možné zpřístupnit hostům.

Produkci kapely lze prokládat doprovodným programem.
• Ideální délka jednoho hudebního bloku je 30 až 45 minut, maximálně 

však 60 minut. Přestávky kapely obvykle trvají 10 až 20 minut a mohou 
sloužit pro váš doprovodný program a soutěže. Ve standardní ceně je 
počítáno s koncem vystoupení nejpozději o půlnoci.

Během události bude technický tým plně k dispozici 
• Standardně poskytujeme bezdrátový mikrofon pro mluvené slovo, 

spustíme dodanou reprodukovanou hudbu, případně nazvučíme 
DJe. Pokud jste si zvolili show kapely o délce 4 hodiny, máte 
možnost využít zdarma jednu další hodinu technického zajištění. 

příprava & zkouška kapely  
i dalších účinkujících

KAPELA

TECHNIKA

1

1

2

2

3

3



DALŠÍ INFORMACE  |  CESTOVNÍ NÁKLADY

V těchto regionech nevyžadujeme ubytování. 
Cena přepravy PREMIUM SHOW: 0–6.000 Kč
Cena přepravy STARTER SHOW: 0–4.000 Kč

Zóna A

Zóna B
Zóna C Zóna D

Skončí-li produkce později než ve 24.00 h, můžeme vyžadovat ubytování.
Cena přepravy PREMIUM SHOW: 5.000–12.000 Kč
Cena přepravy STARTER SHOW: 3.500–8.000 Kč

Skončí-li produkce později než ve 22.00 h, vyžadujeme ubytování. 
Cena přepravy PREMIUM SHOW: 12.000–20.000 Kč
Cena přepravy STARTER SHOW: 8.000–15.000 Kč

Skončí-li produkce později než ve 21.00 h, vyžadujeme ubytování.   
Cena přepravy PREMIUM SHOW: 20.000–30.000 Kč
Cena přepravy STARTER SHOW: 15.000–20.000 Kč

V dodávce jsme jako doma a svou show přivezeme téměř kamkoliv, třeba i zahranice 
Česka. Na kolik vás vyjde přeprava hudebníků, nástrojů, techniky a technického týmu?
O prémiový zážitek se stará tým techniků, který má zpravidla od dvou do osmi členů, k tomu za vámi vždy vyrazí šestičlenná 
kapela a zvukař. Nástrojový a pódiový inventář může čítat i několik tun a vyžadovat více dodávkových vozů. 

Výše uvedené ceny jsou orientační a závisí na přesné lokalitě a rozsahu technického zajištění, které si objednáte.

Vyrazíme za vámi z Jihočeského kraje, cenu kalkulujeme z Českých Budějovic, prvních 25 km je vždy zdarma. 
V některých lokalitách můžeme vyžadovat ubytování nebo ubytovací příspěvek 750 Kč/noc/osoba.

Po dobu příprav, produkce i demontáže prosíme o zajištění bezpečného a bezplatného parkování v blízkosti eventu.

D

C

B

A

ORIENTAČNÍ CENY PŘEPRAVY DLE REGIONŮ



Co vše dokážeme přivézt s vystoupením kapely
a jaké jsou hlavní výhody našeho technického zajištění?

O TECHNICE



O TECHNICE  |  OSVĚTLENÍ
Umocněte dojem ze svého večera dynamickým a poutavým osvětlením! 
Výběr a rozsah světelného parku přizpůsobíme typu a velikosti akce.

Vizuální složka je ve světě eventů, plesů i svatebních večírků velmi důležitou, avšak často opomíjenou ingrediencí – 
vždyť vytříbený hudební sluch má jen málokdo, zato očima „posloucháme všichni“. Je navíc běžné, že hosté se o své 
zážitky bezprostředně dělí skrze sociální sítě a multimediální zprávy. Tak ať to stojí za to!

Kdy je objednání uvedeného osvětlení ke zvážení? V případě soukromých večírků a svateb v drobných prostorech s kapacitou do 100 hostů doporučujeme naše řešení 
„STATER SHOW“. Dalším případem může být událost, která probíhá výhradně v odpoledních hodinách venku za denního světla – v takovém případě může být část světelného parku 
nahrazena našimi LED panely, na které promítneme dynamické animace a třeba i živé záběry.

Na tuto službu lze aplikovat 
extra zvýhodnění při kombinaci 
s další takto označenou službou

PREMIUM LIGHT & VISUAL PACKAGE  

Tento světelný je určený pro sály s kapacitou 100–500 hostů a spolu s ozvučením „PREMIUM Sound Package“ 
jej nabízíme jako osvědčený standard v rámci našeho řešení PREMIUM SHOW 100+, které by nemělo chybět na 
žádném večírku ani plese! Svým kouzlem uchvátí i novomanžele a svatební hosty.

V tomto balíčku může být obsaženo následující: 
4x ROBE Pointe®, 8x ROBE Robin® 100 LEDBeam, 2x ROBE Robin® 600 LEDWash, 2x SHOWTEC sunstrip, 2x ARRI, 
výrobník mlhy, závěsná konstrukce, služby osvětlovače. Standardní doba technického zajištění: 5 hodin.

MOŽNOSTI ROZŠÍŘENÍ SVĚTELNÉHO PARKU  

Větší sály a události vyžadují nejen výkonnější audio systém, zaslouží i rozsáhlejší světelný park. V rámci řešení, 
kterým říkáme „STAGE UPGRADE“ , vám vždy spolu s rozšířením zvukového aparátu automaticky přivezeme 
i adekvátní počet chytrých světel nad rámec první PREMIUM úrovně. Doobjednat si můžete i další vizuální efekty.

Díky rozšíření a STAGE UPGRADE I. může světelný park obsahovat následující: 
8x ROBE Pointe®, 8x ROBE Robin® 600 LEDWash, 4x SHOWTEC sunstrip, 2x ARRI, výrobník mlhy, závěsná 
konstrukce, služby osvětlovače. Standardní doba technického zajištění: 5 hodin.



O TECHNICE  |  LED PANELY
Špičkový obraz pro prezentaci videí, značek, partnerů, přenos živých záběrů  
i pro atraktivní vizuální zážitek nejen během hudební show!

„Klasickému“ promítání s projektorem a plátnem už ve světě eventů odzvonilo podobně jako v domácnostech 
páskovým kazetám nebo CD a DVD diskům. Pro vaši událost na přání zajistíme novodobý standard, kterým je 
velkoplošná LED technologie. Ta poskytuje nesrovnatelně ostřejší, sytější a kontrastnější obraz. 

Další výhodou LED panelů je, že obraz je výborně vidět i za denního světla, navíc není potřeba složitě vymýšlet, kam 
zavěsit projektor. Skvělý je i fakt, že ze segmentů lze skládat obrazce o různých tvarech a rozměrech. Pro svůj event 
tak získáte výrazný prvek, který zaujme. Po celou dobu bude k dispozici i náš technik v obrazové režii.

        OBRAZOVÁ LED PLOCHA I.
10 m2 obrazové plochy s režií, obsluhou 

a statickou kamerou pro živé záběry

        OBRAZOVÁ LED PLOCHA II.
dalších 10 m2 obrazové plochy, volitelně 
 i s bezdrátovým kamerovým přenosem

+ SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
tvorba grafiky a animací, 

 návrh a vizualizace scény 

+ DALŠÍ PLOCHA NAVÍC 
Pokud to rozpočet dovolí, rádi LEDkou 

„vytapetujeme“ celé pódium. 

Na tuto službu lze aplikovat 
extra zvýhodnění při kombinaci 
s další takto označenou službou

INSPIRUJTE SE A VYBERTE SI!  

Pokud mají LED panely sloužit primárně jako 
promítací obrazovka, doporučujeme řešení ‚A‘ 

o ploše 10m2 a s poměrem stran 16:9, který 
odpovídá dnešním displejům a TV panelům. 

S ohledem na prostor zavěsíme panel co nejvýše.   

V případě kreativnějších řešení nejprve posoudíme, 
zda je v daném prostoru dostatek místa. Do cenové 

kalkulace zahrneme i případný potřebný materiál 
pro ukotvení či zavěšení.

A

D E F

B C



O TECHNICE  |  PÓDIA A ZASTŘEŠENÍ
Plánujete událost venku nebo v prostorách, které by zasloužily pódium? 
Přivezeme profesionální pódiové sety o různé ploše i výšce.
V rámci koncertů, eventů a výročních akcí, které u nás firemní a městská klientela objednává na klíč, nechybí ani zastřešení 
pódia. Díky tomu je o bezpečí nástrojů a techniky postaráno i při nepřízni počasí. Pódium o adekvátních rozměrech můžeme 
přivézt i do veletržních a konferenčních prostor. Součástí mohou být schody a zábradlí. Zastřešující konstrukce slouží současně 
pro zavěšení audiosystému, světel nebo LED obrazovky, které si od nás můžete přiobjednat jako součást show.

Přesná cena se odvíjí od lokality a místa, kde událost proběhne, od harmonogramu příprav a demontáže (jednodenní / vícedenní staging) od množství další objednané 
techniky a od množství doplňků (schody, zábradlí, praktikábly, kotvení atd.). Vždy je vyžadován rovný a zpevněný povrch.

PÓDIUM STANDARD 48 m2 

Toto pódium o rozměrech 8 × 6 m je obecným standardem, 
který poskytne prostor účinkující i pro reprezentativní světelný 
park. Je vhodný pro městské události na náměstích a pro větší 
firemní eventy.  

Vyhoví potřebám kapely Simply The Show a současně 
i příležitostnému programu v popředí (kouzelník, barmanská 
show atd.). Pódium pojme i početnější hudební tělesa (cca 
25členný orchestr nebo 50členný pěvecký soubor). 

PÓDIUM MINI 24 m2 

Toto pódium o rozměrech 6 × 4 m je ekonomickou variantou, 
která je vhodná pro drobnější vnitřní prostory nebo pro menší 
venkovní události (dětské a sportovní dny, svatby, oslavy atd.) 

Vyhoví potřebám kapely Simply The Show, případně splní 
prostorové požadavky jiných tradičních těles (cca 15členný 
orchestr nebo 30členný pěvecký soubor). 



SLOVO ÚVODEM




